
 

 

Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS 
 

Protokoll årsmötet 2021-04-18 kl. 17.00 
 

Närvarande via Teams: Lars Juviken och Peter Berggren Kullavik IF, Johan Gometz Onsala BK,  

Ronny Norberg Tölö IF, Anna-Karin Gustafsson, Christian Mattson och Gunilla Gustafsson 

Frillesås FF, Peter Bark Annebergs IF, Håkan Gustavsson Kungsbacka City FC,  

Jonas Carlsson Åsa IF, Kenneth Carlsson och Jonas Lansing Kungsbacka IF samt  

Niklas Nedrén IFK Fjärås.  

Inte närvarande föreningar: Särö IK, Lerkils IF och Löftadalens IF. 

 

 Lars Juviken öppnande mötet. 

 

 Röstlängden fastställdes med en röst per närvarande förening.  

 

 Lars Juviken valdes till mötesordförande och Ronny Norberg till mötessekreterare. 

 

 Johan Gometz och Jonas Lansing valdes till justeringsmän. 

 

 Mötets ansågs behörigt utlyst med kallelse på ordförandemötet 7/3 samt via mejl 30/3 

och 6/4. 

 

 Dagordningen godkändes. 

 

 Verksamhetsberättelse samt balans- och resultaträkning fastställdes, bilaga 1-3  

 

 Revisorernas berättelse lästes upp, bilaga 4. 

 

 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 

 

 Beslutades om oförändrad medlemsavgift 1 000 kr per förening för 2021. 

 

 Beslutades om oförändrat styrelsearvode 2021 med 990 kr för ordinarie ledamöter och  

200 kr/möte för suppleanter dock max 990 kr. 



 

 

 Budgeten för 2021 fastställdes, bilaga 5. 

 

 Verksamhetsplanen 2021 fastställdes, bilaga 6. 

 

 Inga inlämnademotioner. 

 

 Information från styrelsen. 

 Lars Juviken informerade att för närvarande är Kungsbackalekens två första 

sammandrag inställda.   

 Lars Juviken informerade att KGFS för närvarande inte aktivt driver frågan om fler 

inomhustider för Futsal. 

 Lars Juviken och Kenneth Carlsson informerade om den nya arenan. Kommunen 

har tagit beslut om alternativet med en stor arena. Återstår många detaljfrågor 

på vägen som berör fotbollen och det bevakas av KGFS, Kungsbacka IF och 

Kungsbacka City FC. 

 Gunilla Gustafsson och Jonas Lansing informerade om domarsituationen.  

Digitala domarutbildningar innebär större intresse att delta. Kommer genomföras 

en steg 1-utbildning för enbart tjejer. Tyvärr saknas matchtillfällen för nya 

domare. KGFS ska stötta nyutbildade distriktsdomare med utrustningspaket.  

Ska etablera närmare dialog med Kungsbacka DK. Har tagit fram 

rekommenderade domararvoden för föreningsdomare, med ambition att alla 

föreningar följer dessa från 2022. 

 Gunilla Gustafsson informerade att hon även i år är ordförande i HFFs 

valberedning. Kungsbacka lyckades inte nominera någon styrelsekandidat i år. 

Det är därför viktigt att alla föreningar tar sitt ansvar och aktivt försöker ta fram 

en kandidat till årsmötet 2022. 

 Lars Juviken informerade om SvFFs nya organisation och genomförda möten samt 

Peter Berggren om brevet om skickats till arbetsgruppen, se bilaga. 

 

 Beslutades om oförändrat fem ordinarie och två suppleanter i styrelsen. 

   

 Val av: 

         a/   Lars Juviken (omval) ordförande på 1 år. 

         b/   Johan Gometz och Ronny Norberg (båda omval) styrelseledamöter på 2 år. 

         c/   Jonas Lansing (omval) och Jonas Carlsson (nyval) suppleanter på 1 år. 

         d/   Mikael Norgren (omval) revisor på 1 år 

         e/   Jan Flink (nyval) revisorssuppleant 1 år 

 

         f/   Anna-Karin Gustafsson (omval) och Sebastian Arby (nyval) valberedning på 1 år. 

 

 



 Övriga frågor.       

 a/  Peter Berggren informerade om Kullavik IFs Flickakademi. 

          b/ Ronny Norberg informerade om HFFs övergångspolicy och att det är viktigt 

      att alla föreningar har uppdaterat sina kontaktpersoner på HFFs hemsida.  

      Johan Gometz framförde att vi alla har ett ansvar att försöka hjälpas åt så 

      alla föreningar kan bedriva sin verksamhet och inte dränera enskilda lag på 

      spelare som lockas över till andra föreningar  

      Kenneth Carlsson informerade om Kungsbacka IFs interna policydokument. 

  c/  Niklas Nedrén lyfte frågan om svårigheten att engagera ideella personer och 

      framför allt under pandemin när den fysiska medlemskontakten uteblir. 

 d/  Niklas Nedrén framförde även synpunkter på att KGFs hemsida inte är 

       uppdaterad. Styrelsen får därför i uppdrag att se över hur den ska användas 

       och vilken information som ska finnas där. 
 

 Lars Juviken avslutade mötet. 

 

 

 

Ronny Norberg  Johan Gometz Jonas Lansing 

mötessekreterare  Justeras  Justeras 


